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APW431 引違いテラス戸 サポート引手

■引違いテラス戸 クレセント仕様

●アングル無

内観姿図

●本州規格の場合

●クロス巻込み納まり

●サポート引手付

●北海道規格の場合

APW 430 業務用カタログ

シーリング（別途）

防水テープ（別途）

透湿防水シート（別途） 防湿気密フィルム（別途）

ラフォレスタ
シーリング（別途）

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

幅木（別途）

下枠アングル

（オプション）

通気水切（別途）

防水テープ（別途）

防水シート（別途）

シーリング（別途）

シーリング（別途）

透湿防水シート（別途）

防水テープ（別途）

防湿気密フィルム（別途）

Ｈ
3
0

3
0

4
0

155080

2
0

4
9

2
0

網
戸
出
来
高
＝
H
－
6
4

内
法
基
準
寸
法
h

4
9

4

1
2
.
5

3
0

6
9

4
7
0

ク
レ
セ
ン
ト
位
置

24.9
クレセント

最大回転軌跡

9
1

130

3
0

4
0

内
法
基
準
寸
法
h

ク
レ
セ
ン
ト
位
置

Ｈ
1
2
.
5

4
7
0

1

155080

2
0

4
9

網
戸
出
来
高
＝
H
－
2
4

130

Ｗ30 30

5
0

1
5

8
0

4949 2020

20 20内法基準寸法w

468784 68

42.5網戸出来幅＝W／2－51

1
3
0

外障子有効開口＝W／2－186

内障子有効開口＝W／2－186

19 19引
手
出
幅
＝
25
.7

1
5


